ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЛИВАДИЙСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

От 25.08.2023 г. г.Ялта № 137 ОД.2

Об утверждении состава Управляющего совета и Положения об Управляющем совете ГБОУ РК «Ливадийская санаторная школа-интернат»

В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения новых методик в деятельность образовательного учреждения и в систему дополнительного образования обучающихся, в практику работы администраторов и педагогов, совершенствования механизмов инновационного развития учреждения и на основании решения общего собрания коллектива от $24.08.2023 \, \mathbb{N}_{2} \, 6$

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить состав Управляющего совета ГБОУ РК «Ливадийская санаторная школаинтернат» в следующем составе:
- Ротару Л.В. председатель управляющего совета, родитель обучающегося. Члены Управляющего совета:
- Дорогина М.И., директор;
- Цёма В.П, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- Куликова В.П., заместитель директора по воспитательной работе;
- Величко А.Г., советник директора по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями:
 - Ковальчук (Четырина) О.П. родитель обучающегося 1 уровня;
 - Гладкова Е.Н. родитель обучающегося 2 уровня;
 - Рамазанова (Кадыева) З.С. родитель обучающегося 2 уровня;
 - Шпилевая Е.В. родитель обучающегося 3 уровня;
 - Мирошник Е.Ю., представитель АО ПАО «Массандра»;
 - Падалка Софья, обучающаяся 11 класса, президент ученического самоуправления;
 - 2. Утвердить Положение об Управляющем совете ГБОУ РК «Ливадийская санаторная школа-интернат».
 - 3. Цёме В.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, организовать размещение данного приказа и Положения об Управляющем совете ГБОУ РК «Ливадийская санаторная школа-интернат» на официальном совете на сайте учреждения.
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.И.Дорогина